平成27年２月４日 各 位           グループにおける構造改革および特別損失の計上に関するお知らせ （開示事項の結果）  平成25年11月１日に公表いたしました当社グループの清涼飲料事業における構造改革および希望退職者募集の結果につきましては、平成26年１月29日および平成26年４月30日に、その時点における結果をお知らせしておりますが、このたび、一部未実施であった卸配送機能のグループ外の協力会社への委託を実施することとなりました。 つきましては、当該構造改革の結果および特別損失の計上について、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該委託の実施をもちまして、平成25年11月１日に公表いたしましたグループにおける構造改革は全て完了となります。 記  １．構造改革（※１）の結果について 構造改革 内容 実施日（予定） 区分 人数 グループ外への機能委託 グループ内で保有している機能の一部を外部の協力会社へ委託および社員の転籍ならびに転籍一時金の支給 平成27年３月１日※２ 転籍者 48名  ※１ 構造改革のうち、平成26年４月30日付リリース「グループにおける構造改革および希望退職者募集の結果、特別損失の計上、子会社の解散ならびに業績予想の修正に関するお知らせ（開示事項の結果）」の公表時点において、未実施であった卸配送機能の委託に関する部分。  ※２ 当該委託は平成27年３月１日に実施いたしますが、グループ外の協力会社への転籍につきましては、平成27年１月１日に実施いたしております。

会 社 名 コ カ ･ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社 代表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 松  民 雄 (コード番号 2579 東証第一部､福証) 問 合せ 先 取締役常務執行役員 管 理 統 括 部 長 古 賀  靖 教  （Tel．(092)641-8774）

【ご参考】 平成25年11月１日発表の構造改革および希望退職者募集の結果 （累計） 構造改革 区分 人数 今回公表 前回公表※３ 累計 ① グループ外への機能委託 転籍者 48名 326名 374名 ②グループ内での機能の集約・再配置 移籍者 － 2,052名 2,052名 ③希望退職者の募集 希望退職者 － 460名 460名 ※３ 平成26年４月30日付リリース「グループにおける構造改革および希望退職者募集の結果、特別損失の計上、子会社の解散ならびに業績予想の修正に関するお知らせ（開示事項の結果）」で公表した累計数値。  ２．業績に与える影響（特別損失の計上）について 当該構造改革に伴い発生する転籍一時金等の費用については、平成26年12月期において、239百万円を特別損失として計上しております。
 以 上